

			
				
												

												

												

												

											
			

		


    
        
            
                
                
                
            

        

        
            	ZŠ Olomouc, Gorkého
	ŠKOLA
	Informace o škole
	Organizace školního roku
	Rada školy a SRPD
	Školní poradenské pracoviště
	Školní družina
	Školní jídelna
	Přijímací řízení
	Zápis do I. ročníku 2024/2025



	AKTIVITY
	AKTIVITY
	Cestujeme
	Poznáváme
	Pomáháme
	SPORT
	Škola v přírodě
	Lyžařský výcvik
	Zájmová činnost
	Sportovní akce



	PROJEKTY
	Operační program Jan Amos Komenský
	ERASMUS +
	Smart Class
	Doučování žáků škol | NPO
	Žákovský parlament
	Dobrý skutek v krabici od bot



	DOKUMENTY
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
		Jak se dostat do našich Teamsů



	Výroční zprávy
	GDPR



	MÉDIA
	Fotogalerie
		2021 kraslic
	Jaro a Velikonoce ve škole



	Naše škola
	Psali o nás



	KONTAKTY
	Kontakty
	Konzultační hodiny
	Povinně zveřejňované informace
	Informační systém Bakaláři



	AKTUALITY


        
    





	
		
				
		
			
				
					
									
585 392 094


585 315 029


585 313 571


zsgorkeho@volny.cz


mstynecek@volny.cz


msselskeho@volny.cz


DS: cy9mf3e


























DS: cy9mf3e








 Žákovská knížka

Jídelníček ZŠ

Jídelníček MŠ





Žákovská

ZŠ

MŠ




							

				

			

		

	



	
		
			
				
					[image: ZŠ Gorkého][image: ZŠ Gorkého]				


                
                    	ZŠ Olomouc, Gorkého
	ŠKOLA
	Informace o škole
	Organizace školního roku
	Rada školy a SRPD
	Školní poradenské pracoviště
	Školní družina
	Školní jídelna
	Přijímací řízení
	Zápis do I. ročníku 2024/2025



	AKTIVITY
	AKTIVITY
	Cestujeme
	Poznáváme
	Pomáháme
	SPORT
	Škola v přírodě
	Lyžařský výcvik
	Zájmová činnost
	Sportovní akce



	PROJEKTY
	Operační program Jan Amos Komenský
	ERASMUS +
	Smart Class
	Doučování žáků škol | NPO
	Žákovský parlament
	Dobrý skutek v krabici od bot



	DOKUMENTY
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
		Jak se dostat do našich Teamsů



	Výroční zprávy
	GDPR



	MÉDIA
	Fotogalerie
		2021 kraslic
	Jaro a Velikonoce ve škole



	Naše škola
	Psali o nás



	KONTAKTY
	Kontakty
	Konzultační hodiny
	Povinně zveřejňované informace
	Informační systém Bakaláři



	AKTUALITY


                

                
                    
                    
                    
                

			

			
		

	


		

		    
		
    
        
                    
                
                    Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena
                

            

            

    

	
		
			
				[image: 404-page]
			

			
				404Chyba!

				Nepodařilo se najít stránku, kterou hledáte. Pokračujte prosím na Úvodní stránku.

			

		

	

	


    


			
			
				
										
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
						
				
				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					Naše škola/školka je zapojena do projektu Místního akčního plánování v Olomouci. Projekt je zaměřen na předškolní a základní vzdělávání. Cílem je zlepšit kvalitu vzdělávání v mateřských a základních školách, posílit komunikaci a spolupráci mezi učiteli navzájem, mezi zřizovateli, zástupci škol a rodiči. Naše škola/školka se bude moci zapojovat do aktivit na podporu čtenářské a matematické pre/gramotnosti, aktivit na podporu zručnosti a kreativity a čerpat teoretické i praktické informace k inkluzi ve všech jejích podobách. Více informací o projektu najdete na webu MAP. Pro neformální diskuzi o školství a vzdělávání mezi rodiči, učiteli a dalšími aktéry z Olomouce jsou určeny Facebookové stránky (MAP Olomouc).


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
					
				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		


						

			

		

	
				
				
					
						
							🔒  |  Prohlášení o přístupnosti  |  Zásady cookies  |  Tvorba webu David Walter


								
									



[image: cs] Czech



[image: ar] Arabic[image: zh-CN] Chinese (Simplified)[image: cs] Czech[image: nl] Dutch[image: en] English[image: fr] French[image: de] German[image: it] Italian[image: pl] Polish[image: pt] Portuguese[image: ru] Russian[image: es] Spanish












								

													

					

				

			

		








			
				
			
			







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



		
					
					
		


























